ESTADO DE SANTA CATARINA

                MUNICÍPIO DE CANELINHA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL, PREFEITO MUNICIPAL DE CANELINHA - SC, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as

ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 01/2021,

conforme segue:

ISENÇÕES

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR

Inscrição Candidato Situação

000053 VANESSA MERISIO DA SILVA INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

MERENDEIRA

Inscrição Candidato Situação

000209 EDENILZE APARECIDA DOS SANTOS INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

MOTORISTA DE ÔNIBUS

Inscrição Candidato Situação

000129 CINTIA FABIANA BRUNHAGO DEFERIDO(A)

000235 EZEQUIEL DOS SANTOS VIEIRA INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO - 30H

Inscrição Candidato Situação

000241 BRUNA CORDEIRO DEFERIDO(A)

000075 JERUZA MAFESSOLLI DE SOUZA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

HIPOSSUFICIENTE/DESEMPREGADO

  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - MAGISTÉRIO - 30H

Inscrição Candidato Situação

000253 LIGIA IRENE LIMA DA SILVA INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato Situação

000036 EDIMARA DOS SANTOS INDEFERIDO(A)

000139 JOANA VITÓRIA DA CRUZ MENDES INDEFERIDO(A)

000085 MARILANDE REIS LAMIM INDEFERIDO(A)

000063 PAMELA CRISTINA CORREIA INDEFERIDO(A)

000112 VANIA APARECIDA MACHADO DOS SANTOS INDEFERIDO(A)

                ESTADO DE SANTA CATARINA

                MUNICÍPIO DE CANELINHA

2

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

ESTAGIÁRIO ENSINO MÉDIO

Inscrição Candidato Situação

000214 CINDY RODRIGUES SOUZA INDEFERIDO(A)

000193 DEBORAH ACSA INGLÊS DO NASCIMENTO INDEFERIDO(A)

000084 GISELE APARECIDA PEREIRA RODRIGUES INDEFERIDO(A)

000113 RAFAELA PONTES DE SOUZA INDEFERIDO(A)

000132 RYAN DE AGUIAR DA SILVA INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR

Inscrição Candidato Situação

000169 DENISE CRISTINA VIEIRA INDEFERIDO(A)

000240 GABRIELLE DA SILVA INDEFERIDO(A)

000234 JHONATAN JHULIEVERT FRAGA INDEFERIDO(A)

000135 SÔNIA MARA OLIVEIRA BONFIM MOTA INDEFERIDO(A)

000067 SUSIANE GABRIELA VIEIRA INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

MERENDEIRA

Inscrição Candidato Situação

000156 ANGELITA BERNARDINO INDEFERIDO(A)

000054 MARILDA SILVA INDEFERIDO(A)

000215 MICHELE FAGUNDES DOS SANTOS INDEFERIDO(A)

000138 ROSANA MENDES MACHADO INDEFERIDO(A)

000191 SILVANA ADRIANA DOS SANTOS ALEXANDRE INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

MOTORISTA DE ÔNIBUS

Inscrição Candidato Situação

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000242 LUIZ FERNANDO SOUSA INDEFERIDO(A)

000216 RENATA LANGE LOURENÇO ARAUJO INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000094 EDUARDO MANUEL PEREIRA BEDRETCHUK INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO - 20H

Inscrição Candidato Situação

000231 JAQUELINE FERNANDES INDEFERIDO(A)

                ESTADO DE SANTA CATARINA

                MUNICÍPIO DE CANELINHA

3

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO - 30H

Inscrição Candidato Situação

000002 DHAYANA GORGES DE SIMAS INDEFERIDO(A)

000252 EVANILDA COSTA INDEFERIDO(A)

000188 MARCILÉIA SILVA ALVES DEFERIDO(A)

000111 TATIANI LEAL MAFRA INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – NÃO HABILITADO - 20H

Inscrição Candidato Situação

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – NÃO HABILITADO - 30H

Inscrição Candidato Situação

000251 LETÍCIA VICENTINI INDEFERIDO(A)

000058 LORENA FONTES INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA – NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000004 PALOMA TEREZINHA SERAFIM RAMOS INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

VIGIA

Inscrição Candidato Situação

000196 ELIAS ADAUTO VASCOTO INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

MESÁRIO ELEITORAL

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato Situação

000076 DAIANE ZSCHORNACK INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

ESTAGIÁRIO ENSINO MÉDIO

Inscrição Candidato Situação

000022 TAINARA PEREIRA LAUS INDEFERIDO(A)

000095 TAINARA PEREIRA LAUS INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR

Inscrição Candidato Situação

                ESTADO DE SANTA CATARINA

                MUNICÍPIO DE CANELINHA

4

000236 CAMILA FELIPE DOS SANTOS INDEFERIDO(A)

000086 DIEGO DOS SANTOS  INDEFERIDO(A)

000210 LETÍCIA DOMINGOS INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000167 RAFAEL TIAGO VIEIRA INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO - 20H

Inscrição Candidato Situação

000233 SORAIA CORREIA DE MELO OLIVEIRA DEFERIDO(A)

000130 TAINARA DA SILVA INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO - 30H

Inscrição Candidato Situação

000104 JESSICA AMORIM INDEFERIDO(A)

000010 RITA CARINA SILVA DA LUZ PERIN INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000125 MARIANA KRUSCINSCKI INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA – HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000096 ALBERTO JOSÉ ARAÚJO DOS SANTOS DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Canelinha, 25 de janeiro de 2021.

DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL

Prefeito Municipal